LIMA- brasileiro , casado, fazendeiro e comerciante , residente e domiciliado em
Jaíba, desta Comarca de Manga - MG, CPF N° 368.815.626/91, DECLARA como
área Reservada a seguinte - Fazenda Agrivale, do município de Jaíba, desta
Comarca de Manga - MG, RESERVA LEGAL-1-COM A ÁREA DE 336,03 HA
(TREZENTOS E TRINTA E SEIS HECTARES E TRÊS ARES)- DESCRIÇÃO
DOS LIMITES: Partiu -se de um marco georeferenciado pelo sistema DATUM
SAD 69 MC 45º FUSO 23 COORDENADAS U.T.M. E:632.530 N:8.311.430.
Segue em rumo Leste confrontando com Valmir Barbosa de Castro a distância
3060,14 m chegando as coordenadas U.T.M.